



Aasta Suurpere 2023

Saage tutvavaks: Aasta Suurpere 2023 ja 10 000 eurose stipendiumi võitjad – 6-liikmeline perekond Kalam Tartumaalt!

Tänavuse Aasta Suurpere tiitli ja Bigbanki poolt välja pandud 10 000 euro suuruse stipendiumi pälvis nelja lapsega perekond Kalam Vasulast, Tartumaalt. Võitja kuulutati välja ning auhind anti üle laupäeval Tallinna Loomaaias toimunud Suurperepäeval, kuhu kogunes üle 1000 osavõtja üle Eesti.

Aasta Suurpere 2023 elab Tartumaal Vasula alevikus, kus ema Britt Kalam ja isa Kristjan Kalam kasvatavad nelja last: Maria (6), Markus (4), Mattias (3) ja Marten (1). Nii ema kui isa on Tartu Ülikooli reaalteaduste tausta ja teaduskraadiga ehk nagu nad ise ütlevad „hariduse ja teaduspõhisuse usku“. Isa töötab teadlase ja õppejõuna, ema töötab praegu pere väikseima kõrvalt kodukontoris fintech-firma analüütikuna ning õpib enesetäiendamise sooviga taimekasvatuse eriala Olustvere Teenindus- ja Maamajanduskoolis.

[LOE EDASI](#)



Suurperepäev Tallinna Loomaaias

Laupäeval, 6. mail tähistasime Tallinna Loomaaias Suurperepäeva. Kuulutasime välja Aasta Suurpere 2023 - palju õnne veelkord, perekond Kalam! Mängisime Hiigelmullid orienteerumismängu, lapsed lõbustasid vahvad klounid Kärts ja Mürts, kuulasime põnevat loengut Mati Kaalult, sõime Lääne-Harju Lasterikkad juhatuse ja vingete vabatahtlikute tehtud maitsvat toitu ja veetsime peredega ühe toreda päikeselise päeva.

On aeg öelda suur aitäh meie armsatele toetajatele - see päev oli nii ilus just tänu teile!

Sündmust toetasid Bigbank Eesti, Sotsiaalministeerium, Saku Õlletehas, Fazer Eesti, Tere Piim, Premia jäätis, Hiigelmullid.

Suur aitäh ilusa muusika eest Laikrete perebändile ja aitäh ka meie armsatele vabatahtlikutele!

Aasta Suurperele õmbles Järvamaa Ühing imeilusa lapiteki - aitäh, tublid nobenäpud!

Kohtumiseni järgmisel aastal!

Peatse kohtumiseni!





Seitsme lapse ema Janne Aani arvamuslugu

"Mulle teeb haiget suhtumine justkui supleksid lasterikkad pered oma 650-eurose peretoetusega rahas ja võimalik, et paljud loobuvad isegi tööl käimisest. Kindlasti ei oota suured pered käsi pikal, et riik nende valikud ja elu kinni maksaks. Ma ei tea ausalt ühtegi naist, kes oleks kolmanda lapse sünnitanud ainult raha pärast nagu mõnikord väidetakse.

Kuid peretoetus on siiski oluline ja oodatud tugi, mis näitab ühest küljest riigi suhtumist peredesse ja võimaldab meil üldise elukalliduse tõusu ja ootamatute väljaminekutega paremini hakkama saada."

[LOE EDASI](#)



Kas Sina oled juba oma hääle andnud?

Eesti Lasterikaste Perede Liit kogub rahvaalgatus.ee lehel allkirju.

Seisame sellega nii suurte kui väikeste perede eest ja usume, et lastega seotud kärped vajavad ühiskondlikku diskussiooni ja mõjuanalüüsi. Olen väga tänulik Sulle, kes Sa oma allkirja oled juba andnud – ühtekokku enam kui 21 000 inimest! See annab meile kinnitust, et seisame õige asja eest.

Eestis elab 259 338 last. Andes sellele pöördumisele oma allkirja kinnitame lastega perede olulisust meie riigi säilimises, toetame lasterikaste perede lastele võrdsete võimaluste tagamist ning kõikide lastega perede toetussüsteemi täiendamist.



Eesti Lasterikaste Perede Liit

Telefon: 437 0055

E-post: info@lasterikkad.ee

www.lasterikkad.ee

Perekaart

Telefon: 5332 5335

E-post: info@perekaart.ee

www.perekaart.ee



Jälgi meid Facebookis



Uudiskirja saajate hulgast
lahkumiseks klõpsa [silia](#).

[Smaily](#)

